

**Tecleaf ApS**  
Sandbjergvej 12, 2970 Hørsholm

Company reg. no. 34 47 46 56

**Annual report**

**1 January - 31 December 2019**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 August 2020.

---

**Peter Randow**  
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2019</b>	
Accounting policies	7
Income statement	10
Statement of financial position	11
Notes	13

## **Management's report**

---

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Tecleaf ApS for the financial year 1 January - 31 December 2019 of Tecleaf ApS.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2019.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Hørsholm, 31 August 2020

### **Managing Director**

Bjarne Kolbo Nielsen

### **Board of directors**

Søren Gade Jensen

Bjarne Kolbo Nielsen

Jan Henrik Christiansen

Peter Randow

## Company information

---

### The company

Tecleaf ApS  
Sandbjergvej 12  
2970 Hørsholm

Company reg. no. 34 47 46 56  
Established: 10 April 2012  
Domicile:  
Financial year: 1 January - 31 December

### Board of directors

Søren Gade Jensen  
Bjarne Kolbo Nielsen  
Jan Henrik Christiansen  
Peter Randow

### Managing Director

Bjarne Kolbo Nielsen

### Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The company's only activity includes research - and development of Container Power Unit (CPU) targeted military. A CPU will after a successful final development create a solar power center in the field of military operations, and thereby reduce the need for transport of fuel to the diesel generators that currently supplies power to military field operations. A CPU will thus create a better environment, reduce costs and security risks transporting fuel and potentially creating a Danish export adventure.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals t.DKK -56 against t.DKK -436 last year. Results of the year are t.DKK -201 against t.DKK -640 last year.

The management considers the net loss for the year unsatisfactory.

### **Expected developments**

The company's management expected an enhanced result in the financial year 2020. However, based on the present situation with Covid-19, the company's management cannot at present state anything about the financial consequences and expected results for the financial year 2020.

### **Events occurring after the end of the financial year**

At present, the company's management cannot value the effect of the development of the Coronavirus / Covid-19 situation that has occurred after the expiry of the financial year. Apart from that, no events have occurred after the expiry of the financial that will significantly affect the company's financial position.



**Income statement 1 January - 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-55.931</b>	<b>-436.174</b>
Research and development costs	-11.242	-206.057
<b>Operating profit</b>	<b>-67.173</b>	<b>-642.231</b>
Other financial income	0	407
Other financial costs	-136.546	-43.563
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-203.719</b>	<b>-685.387</b>
Tax on net profit or loss for the year	2.471	45.333
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-201.248</b>	<b>-640.054</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-201.248	-640.054
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-201.248</b>	<b>-640.054</b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	0	23.691
Income tax receivables	2.473	45.333
Other receivables	4.505	46.112
Prepayments and accrued income	0	2.894
Total receivables	<u>6.978</u>	<u>118.030</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>1.393</u>	<u>1.336</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>8.371</u></b>	<b><u>119.366</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>8.371</u></b>	<b><u>119.366</u></b>

## Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	80.000	80.000
Retained earnings	-2.643.477	-2.442.230
<b>Total equity</b>	<b><u>-2.563.477</u></b>	<b><u>-2.362.230</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Bank loans	890.090	789.958
Trade payables	759.291	796.731
Payables to associates	908.434	880.874
Other payables	14.033	14.033
Total short term liabilities other than provisions	<u>2.571.848</u>	<u>2.481.596</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>2.571.848</u></b>	<b><u>2.481.596</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>8.371</u></b>	<b><u>119.366</u></b>

**1 Financing**

**2 Charges and security**

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. **Financing**

As in previous years, the company expects to receive funding as demand arises. In 2019, the company entered into an agreement with a bank on credit facilities. Based on this, the annual reports is prepared on the basis of continued operations.

### 2. **Charges and security**

The company is subject to a licensing and distribution agreement containing customary commercial conditions concerning license fee etc.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Henrik Christiansen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-488551915181

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-08-31 10:05:26Z

NEM ID 

## Bjarne Kolbo Nielsen

### Direktør

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-382465357856

IP: 188.183.xxx.xxx

2020-08-31 13:00:31Z

NEM ID 

## Bjarne Kolbo Nielsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-382465357856

IP: 188.183.xxx.xxx

2020-08-31 13:00:31Z

NEM ID 

## Søren Gade Jensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-017345204172

IP: 188.176.xxx.xxx

2020-08-31 13:09:51Z

NEM ID 

## Peter Randow

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-544086988139

IP: 93.167.xxx.xxx

2020-08-31 13:22:23Z

NEM ID 

## Claus Koskelin

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-08-31 15:41:44Z

NEM ID 

## Peter Randow

### Dirigent

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-544086988139

IP: 93.167.xxx.xxx

2020-09-01 11:21:09Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>